鲁教规办﹝2017﹞12号
关于转发《全国教育科学规划办关于推荐全国教育科学规划学科组入库专家的通知》的通知

各市教育科学规划领导小组办公室、各高等院校科研处（社科处）、厅各直属单位：
现将全国教育科学规划领导小组办公室《关于推荐全国教育科学规划学科组入库专家的通知》（以下简称《通知》）（教科规办函[2017]16号）转发给你们，并将有关事宜通知如下：

请有关单位及时下发通知，并按通知要求做好入库专家审核和推荐工作。
根据《通知》要求，山东省教育科学规划办将对各单位拟推荐人员进行审核，择优推荐，不符合要求者将不予推荐。

14个学科组包括：A.教育基本理论 B.教育心理 C.教育信息技术  D.比较教育  E.德育  F.教育经济与管理  G.教育发展战略  H.基础教育  I.高等教育  J.职业技术教育  K.成人教育  L.体育卫生美育  M.民族教育  N.国防军事教育 O.教育史。

4.请各单位于11月16日前将纸质推荐表（附件2）一式两份、汇总表（附件3）一份盖章后寄送山东省教科规划办；同时将电子版推荐表和单位拟推荐人汇总表发送至sdjyghb2015@126.com（邮件主题：全规办学科专家推荐+单位名称）。相关材料请从山东省教育科学研究院网站（http://www.sdjky.net/）下载。

地址：济南市市中区土屋路3-1号山东省教育科学研究院411室；邮编：250005
联系人：唐老师，陈老师
电  话：0531-55630351， 0531-55630337

               山东省教育科学规划领导小组办公室

                              2017年11月2日

    附件1：全国教育科学规划领导小组办公室《关于推荐全国教育科学规划学科组入库专家的通知》

附件2：全国教育科学规划学科组入库专家推荐表

附件3：全国教育科学规划学科组入库专家推荐汇总表